
VPV Future Pension – Viðbótarlífeyrissparnaður
Niðurgreidd fjárfesting til framtíðar

Með viðbótarlífeyrissparnaði fjárfestir þú lífeyrisiðgjöld í einkalífeyrissjóð sem er í Evrum.
Allt að 6 % af launum þínum geta verið fjárfest (allt að 2 % frá framlagi vinnuveitanda og allt að 4 % frá þér). Þú nýtur góðs af greiðslu 
af brúttótekjum þínum.
Þú getur valið um tvær verðbréfasjóðakörfur sem hafa mismunandi fjárfestingarstefnu: Basket Balance og Basket Dynamic.
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Veldu VPV Versicherungen sem samstarfsaðila til að byggja lífeyrinn þinn

Fjárfesting í evrum

Við, VPV Versicherungen, eða stytt sem VPV, erum nútímalegt fjármálafyrirtæki og eitt rótgrónasta tryggingafélag í Þýskalandi. 
Stofnað árið 1827, er reynsla okkar byggð á næstum 200 ára velgengni. 

Sanngirni, samstarf og traust eru lykilgildi fyrir okkur. Sem hæfur samstarfsaðili fyrir séreignarsparnað bjóðum við vörur sem 
eru sérsniðnar að þínum þörfum. Traustur íslenskur miðlari okkar getur veitt þér alhliða ráðgjöf um séreignarsparnaðinn þinn

Markmið okkar er að styðja þig á öllum stigum þíns lífs. Þú þarft áreiðanlegan og traustan samstarfsaðila þér við hlið, sérstaklega þegar 
kemur að lífeyrisráðstöfunum og fjárfestingum. Við stýrum fjármagni sem nemur 6 milljörðum evra fyrir viðskiptavini okkar, setjum 
viðskiptavini okkar í forgang og þróum vörur í samræmi við þarfir hverju sinni. Við og okkar íslenski samstarfsaðili bjóðum þér aðeins þá 
þjónustu sem er skynsamleg fyrir þig, með skýrum og skiljanlegum hætti. Við viljum fylgja þér – alla þína ævi. 

Með VPV Future Pension - viðbótarlífeyrissparnaði, fjárfestir þú iðgjöld þín í aðlaðandi og alþjóðlegum sjóðum, með virkum sjálfbærnisjó-
narmiðum, á evrugrundvelli. Evran er stöðugri gjaldmiðill en íslensk króna og því er fjárfestingin fyrirsjáanlegri með minni áhættu á 
rauntapi vegna mikillar gengisrýrnunar. Að auki bjóðum við sérstakt öryggi sem felst í því að lífeyriseign þín er öll færð í öryggiseignir 
okkar ef þú velur ævilangan lífeyri. 

Þessi karfa inniheldur sex valda sjóði sem stuðla að jafnvægi í 
eignasafni. Þetta val er sérstaklega hentugt fyrir fjárfesta sem 
vilja fjárfesta peningana sína til meðallangs eða langs tíma. 
Ef blanda af ávöxtun og öryggi er mikilvæg fyrir þig er þessi 
karfa rétt fyrir þig.

Þessi karfa inniheldur sex valda alþjóðlega hlutabré-fasjóði sem 
standa fyrir vaxtarmiðað eignasafn. Þetta val hentar sérstaklega 
vel fyrir langtímafjárfesta sem hafa ekki áhyggjur af tímabund-
num sveiflum í ávöxtun. Þetta eykur líkurnar á hárri langtímaá-
vöxtun.

Val um 2 verðbréfakörfur 

Basket Balance Basket Dynamic

Endurfjárfesting innifalin

Heildareign sjóðakörfunnar er endurfjárfest til sjóðanna í hverjum mánuði þannig að innbyrðis eignahlutföll séu alltaf þau sömu. 
Þetta tryggir að framtíðariðgjöld þín eru fjárfest í samræmi við fyrirfram ákveðin eignahlutföll og áhættusnið. Endurfjárfesting gerir það 
einnig mögulegt að selja fjárfestingaeiningar á hærra verði og innleysa þannig hagnað samtímis því að kaupa ódýrari fjárfestingareiningar. 
Þetta hefur þann kost að hærri meðalávöxtun næst með endurfjárfestingu heldur en án hennar.
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Frekari upplýsingar um þessa vöru er að finna í lykilupplýsingaskjali. Það er að finna á www.vpv.de/is/priips eða tryggir.is/.


